
Le due fonti della morale e della
religione. Per le Scuole superiori
(Il pensiero filosofico)
Read More
SKU: 4185
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: BERGSON HENRIeditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1996

Product Description
21 cm., 303 p. brossura Perfetto (Mint) (4185)
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Ambiguità e armonia, lezioni
trentine
Read More
SKU: 6621
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Feyerabend Pauleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1996

Product Description
XVI, 174 pagine con 1 ritratto 21 cm. Trad. dall'inglese di Caterina Castellani. Brossura, 1.
edizione brossura Molto buono (Very Good) (6621)

Sostakovic
Read More
SKU: 5288
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Pulcini Francoeditore: EDTluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. XVIII+284. Brossura. Tavole fuori testo. Biblioteca di cultura musicale. Autori e opere

Catologo Libreria Viborada
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brossura Ottimo (Fine) (5288)

Razionalismo critico e
metafisica. Quale realismo?
Read More
SKU: 21429
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Possenti, Vittorioeditore: Morcellianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21429)

Catologo Libreria Viborada
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Il delitto perfetto. La televisione
ha ucciso la realt???
Read More
SKU: 21082
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Baudrillard, Jeaneditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
in 8, 170 pagine. Brossura brossura Perfetto (Mint) (21082)

Catologo Libreria Viborada
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Sull'orlo della scienza. Pro e
contro il metodo
Read More
SKU: 19489
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lakatos Imreeditore: Cortina Raffaelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 408 pagine, brossura, sottolineature a matita solo nell'introduzione. Il ilbro è in ottimo
stato, solo a causa delle sottolineature discrete l'abbiamo classificato come "accettabile"
brossura Mediocre (Poor) (19489)

Catologo Libreria Viborada
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Andria. La ragazza di Andros
Read More
SKU: 17010
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Terenzio, P. Afroeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
in 16, 224 pagine, brossura, carta ingiallita, lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (17010)

Catologo Libreria Viborada
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L'anima
Read More
SKU: 16971
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Alessandro di Afrodisiaeditore: Laterza
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura, sottolineature indelebili nell'introduzione e al primo capitolo,
altrimenti ottimo brossura Mediocre (Poor) (16971)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini della Democrazia
cristiana in Sardegna, 1943-
1944
Read More
SKU: 16537
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bellu, Pasqualeeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1996

Product Description
X, 259 pagine; 22 cm., brossura con lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (16537)

Catologo Libreria Viborada
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La situazione psicoanalitica
come campo bipersonale
Read More
SKU: 16057
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Baranger, Willyeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 205 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (16057)

Catologo Libreria Viborada
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Scrittori allo specchio,
Boccaccio, Bulgakov, Conrad,
Kafka, Mann, Melville, Montale,
Nietzsche, Pasternak, Rabelais,
Shakespeare, Strindberg, Swift,
Tolstoj..
Read More
SKU: 15445
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lessona Fasano, Marinaeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napoli etc.anno-
edizione: 1996

Product Description
218 pagine; 22 cm. brossura, pieghetta all'angolo superiore della copertina posteriore brossura
Molto buono (Very Good) (15445)

I rifugi della mente
Read More
SKU: 15350
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Steiner, Johneditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1996
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Product Description
In 8, 200 pagine, brossura, segni del tempo molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (15350)

Catologo Libreria Viborada
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